

MSZ.ZP/3411/26/2012.

**Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu**

Wyjaśnienia Nr 1 do SIWZ w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi odbioru, załadunku, transportu i utylizacji odpadów medycznych z obiektów SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołonego z siedzibą w Częstochowie ogłoszonego w BZP z dnia 23.10.2012 r. pod nr 412246- 2012.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz.759 z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ

Pytanie Nr 1

Prosimy o zmianę zapisu w pkt.XI 1.2) str.6 SIWZ) wymogu dostarczenia „dokumentu poświadczającego legalizację wagi przeznaczonej do ważenia odpadów medycznych”

Według nowych przepisów Unii Europejskiej wszystkie nowe wagi wyprodukowane po 01.05.2004 roku, aby mogły być używane do obrotu handlowego muszą posiadać tzw. pierwotną lokalizację producenta lub importera. Kupując nową wagę z tzw. pierwotną lokalizacją zyskujemy dodatkowy okres ważności legalizacji gdyż legalizacja pierwotna producenta ma 3 lata ważności (lub więcej w zależności od typu wagi) podczas, gdy legalizacja wtórna ma tylko 2 lata ważności (25 miesięcy). Dowodem legalizacji są specjalne holograficzne naklejki, które nakleja się w pobliżu tabliczki znamionowej. Wnosimy zatem, aby Wykonawca mógł załączyć do oferty jedynie oświadczenie, iż posiada legalizowane wagi, które umiejscowione są na samochodzie.

Odpowiedź: W przypadku posiadania przez Wykonawcę wag z legalizacją wtórna Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w SIWZ (w pkt. XI 1.2 str. 6 oraz w załączniku Nr 1 ust.9 str. 16 SIWZ). Natomiast w przypadku posiadania nowej wagi o dołączenie stosownego dokumentu np: zakupu umożliwiającego potwierdzenie okresu ważności legalizacji wagi przeznaczonej do ważenia odpadów.

Pytanie Nr 2

Prosimy o zmianę zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia pkt 5 (str.15 SIWZ) Wykonawca szacuje koszt zakupionych dla Zamawiającego w ramach realizacji umowy pojemników i wymaga, aby ilość pojemników była stała. Wnosimy zatem o wykreślenie w w/w punkcie słów „ilość ta ze względu na specyfikę wytwarzania odpadów medycznych może ulec zmianie”. W związku z powyższym prosimy również o wykreślenie w § 1 wzoru umowy pkt 3.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisów. W specyfikacji istotnych warunków zamówienia w Rozdz. III ust.2 Zamawiający wprowadził zapis o treści: „Określone w załączniku nr 1 do SIWZ szacunkowe ilości są wielkością szacunkową, uzależnioną od ilości przyjętych pacjentów, posiadanych środków finansowych oraz wynegocjowanych kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia. Na podstawie wymienionych przesłanek określone w załączniku nr 1 do SIWZ szacunkowe ilości mogą ulec zmniejszeniu i mogą zostać zredukowane do faktycznych potrzeb, są one wartościami maksymalnymi zamówienia” Zgodnie z treścią w/w zapisów SIWZ zapotrzebowanie na pojemniki i ich wielkość oraz ilość jest ściśle powiązana z faktyczną, a nie przewidywaną ilością i rodzajem odpadów wytworzonych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy.

Dodatkowo informujemy, że Zamawiający działając na podstawie art 38 ust.4 ustawy PZP zmienia zapisy SIWZ- Rozdz. XV. w ust.2 usuwa się słowo „...**roczną**” na „...**w okresie 18 miesięcy**”.

„2. W druku **Oferta** stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ należy wpisać: ostateczną sumaryczną jednostkową cenę netto oraz cenę brutto (za 1 kg) przedmiotu zamówienia obejmującą skalkulowane w sposób jednoznaczny wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia (tj. odbiór, załadunek z miejsca powstania, odkażanie pomieszczeń, gdzie

*składowane są niebezpieczne odpady medyczne, transport odpowiednim środkiem do tego przeznaczonym, koszt pojemników na odpady, ewentualne opłaty celne, graniczne, koszt ubezpieczenia a także podatek VAT oraz skalkulowaną w sposób jednoznaczny na podstawie przewidywanej szacunkowej ilości odpadów - wartość netto i brutto całego zamówienia **w okresie 18 miesięcy**”*

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:
z up. Dyrektora
Zastępca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Technicznych
Piotr Kaczmarczyk